
£3 HINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Miloslav LUDVIK 
ministr 

V Praze dne Z7 "06-2017 
Č.j.: MZDR 18090/2017-5/PRO 

II 
MZDRX00Z22AN 

Vážená paní, vážený pane, 

navazuji na Váš podnět k zahájení přezkumného řízení ve věci rozhodnutí Ministerstva 

zdravotnictví ze dne 17. 1. 2017, č. j . 56571/2016-NH-30.1-19.10.2016, kterým bylo 

zrušeno usnesení Ministerstva zdravotnictví ze dne 22. 9. 2016, č. j . MZDR 56571/2016-

2/0VZ, o pověření Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 

Jeřábkova 4, 602 00 Brno, k projednání a rozhodnutí ve věci návrhu na stanovení 

dobývacího prostoru Uherský Ostroh na výhradním ložisku štěrkopísku Moravský Písek 

(B 3012200) a projednání všech navazujících úkonů v téže věci, jako dotčený správní 

úřad podle § 82 odst. 2 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, a 

sděluji Vám, že nelze zahájit přezkumné řízení, nebo� marně uplynula dvouměsíční 

lhůta dle § 96 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, dle kterého lze usnesení o 

zahájení přezkumného řízení vydat nejdéle do 2 měsíců ode dne, kdy se příslušný správní 

orgán o důvodu zahájení přezkumného řízení dozvěděl. Vaše podněty byly proto nyní 

postoupeny věcně příslušnému odboru k případným dalším opatřením. 

S pozdravem 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: rozcrgSmzcr.cz, www.mzcr.cz 

http://www.mzcr.cz


tafl MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY 

Rozdělovník: 

1. Obec Blatnička, Blatnička 163, 696 71 Blatnice pod Sv. Antonínkem 

2. Obec Čejkovice, Templářská 500, 696 15 Čejkovice 

3. Obec Dolní Bojanovice, Hlavní 383, 696 17 Dolní Bojanovice 

4. Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky 

5. Obec Ježov, Ježov 75, 696 48 Ježov 

6. Obec Karlín, Karlín 60, 696 14 Čejč 

7. Obec Kelčany, Kelčany 3, 696 49 Kelčany 

8. Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice 

9. Obec Lužice, Česká 1, 696 18 Lužice 

10. Obec Moravský Písek, Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 

11. Obec Ratíškovice, U Radnice 1300, 696 02 Ratíškovice 

12. Obec Skoronice, Skoronice 102, 696 41 Vlkoš 

13. Obec Sobůlky, Sobůlky 105, 696 40 Sobůlky 

14. Obec Starý Poddvorov, Starý Poddvorov 230, 696 16 Starý Poddvorov 

15. Obec Svatobořice-Mistřín, Hlavní 1000/13, 696 04 Svatobořice-Mistřín 

16. Obec Týnec, Náves 1, 691 54 Týnec 

17. Obec Věteřov, Věteřov 207, 697 01 Kyjov 

18. Obec Vlkoš, Vlkoš 95, 696 41 Vlkoš 

19. Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín 

20. Město Vracov, náměstí Míru 202, 696 42 Vracov 

21. Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

22. senátorka Ing. Bc. Anna Hubáčková, Sadová 1688/1, 695 01 Hodonín 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2 
tel./fax: +420 224 9721 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

mailto:mzcr@mzcr.cz
http://www.mzcr.cz


Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 98075899-25785-170627150138, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
27.6.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Eva Sadílková

98075899-25785-170627150138

Poznámka:
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2017-06-27T13:02:36+0000
	Eva Sadílková




